

Dodatok č.7
k zmluve o dielo č. 858/2018/DI.

uzatvorený podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

Článok I.
Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Sídlo:
Štatutárny orgán:
IČO:
DIČ:
Kontaktná osoba:
Kontakt:
Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN):
Bankové spojenie pre depozit:
Číslo účtu (IBAN):

Prešovský samosprávny kraj

Námestie mieru 2, 080 01 Prešov
PaedDr. Milan Majerský, PhD.
37870475
2021626332
Ing. Artúr Benes , projektový manažér
0915 9630 035
Štátna pokladnica
SK55 8180 0000 0070 0040 1500
Štátna pokladnica
SK02 8180 0000 0070 0051 9242

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:

Sídlo:
Registrácia:
Štatutárny orgán:
Oprávnený rokovať vo veciach
- zmluvných:
- technických:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Kontaktná osoba:
Kontakt:
Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN):

EURO-ŠTUKONZ a.s.,

Podunajská 23, 821 06 Bratislava
OR Os BA I, odd. Sa, vl. č. 5975/B
Mgr. Oliver Beňo, predseda predstavenstva
Nad'a Mifkovičová
Peter Miko , riaditeľ projektu
35 972 297
2022116206
SK 2022116206
Nad'a Mifkovičová
eurostukonz@slovanet.sk
VÚB, a.s.
SK44 0200 0000 0021 1445 0551

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej spolu len „zmluvné strany“)

Článok II. Úvodné ustanovenia

2.1 Objednávateľ v zmysle § 18 ods. 1 písm. c) zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v súlade s Článkom XI. Záverečné ustanovenia, bod. 11.2, uzatvára so zhotoviteľom ako úspešným uchádzačom v rámci uskutočneného verejného obstarávania tento Dodatok č. 7 k Zmluve o dielo č. 858/2018/DI. Dôvodom uzavretia dodatku je zmena predsedu predstavenstva a presné vyčíslenie zrealizovaných a nezrealizovaných stavebných prác po odovzdaní a prevzatí diela na stavbe „Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit“.

Článok III.

3.1 Článok I. Zmluvné strany – sa v Dodatku č. 7 mení a znie nasledovne:

1.2 Objednávateľ:

Sídlo:	Prešovský samosprávny kraj
Štatutárny orgán:	Námestie mieru 2, 080 01 Prešov
IČO:	PaedDr. Milan Majerský, PhD.
DIČ:	37870475
Kontaktná osoba:	2021626332
Kontakt:	Ing. Artúr Benes , projektový manažér
Bankové spojenie:	0915 9630 035
Číslo účtu (IBAN):	Štátna pokladnica
Bankové spojenie pre depozit:	SK55 8180 0000 0070 0040 1500
Číslo účtu (IBAN):	Štátna pokladnica
	SK02 8180 0000 0070 0051 9242

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:

Sídlo:	EURO-ŠTUKONZ a.s.,
Registrácia:	Podunajská 23, 821 06 Bratislava
Štatutárny orgán:	OR Os BA I, odd. Sa, vl. č. 5975/B
Oprávnený rokovať vo veciach	Ing. Miloš Stopka, predseda predstavenstva
- zmluvných:	Nad'a Mifkovičová
- technických:	Peter Miko , riaditeľ projektu
IČO:	35 972 297
DIČ:	2022116206
IČ DPH:	SK 2022116206
Kontaktná osoba:	Nad'a Mifkovičová
Kontakt:	eurostukonz@slovanet.sk
Bankové spojenie:	VÚB, a.s.
Číslo účtu (IBAN):	SK44 0200 0000 0021 1445 0551

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej spolu len „zmluvné strany“)

Článok IV.

Predmet dodatku č. 7

4.1. Článok IV. Cena diela, bod 4.2 sa v Dodatku č.7 mení a znie nasledovne:

Cena za zhotovenie diela podľa článku II. tejto zmluvy je:

Pôvodná cena celkom bez DPH :	1 323 811,12 EUR
(slovom: Jedenmilióntristodvadsaťtritisícosemstojedenašť a 12/100 eur)	
DPH 20% :	264 762,23 EUR
(slovom: Dvestošešťdesiatštyritisícsemstošešťdesiatdva a 23/100 eur)	
Cena celkom s DPH :	1 588 573,35 EUR
(slovom: Jedenmiliónpäťstoosemdesiatosemtisícpäťstosedemdesiattri a 35/100 eur)	

Celková cena odpočtov z Dodatku č. 2 a č. 4

Cena celkom bez DPH :	21 138,13 EUR
(slovom: dvadsaťjedentisícstotridsaťosem a 13/100 eur)	
DPH 20% :	4 227,63 EUR
(slovom: štyritisícdivestodvadsaťsedem a 63/100 eur)	
Cena celkom s DPH :	25.365,75 EUR
(slovom: dvadsaťpäťtisícristošešťdesiatpäť a 75/100 eur)	

Cena celkom s DPH:	1 613 939,10 EUR
---------------------------	-------------------------

Celková cena skutočne realizovaných prác

Cena celkom bez DPH:	1 171 613,38 €
(slovom: Jedenmilióntosedemdesiatjedentisícšesťstotrinásť a 38/100 eur)	
DPH 20% :	234 322,68 €
(slovom: dvestotridsaťštyritisícristodvadsaťdva a 68/100 eur)	
Cena celkom s DPH:	1 405 936,06 €
(slovom: jedenmiliónštyristopäťtisícdeväťstotridsaťšesť a 06/100 eur)	

4.2 Pôvodne dohodnutá cena za dielo vo výške 1.613.939,10 EUR s DPH sa dohodou zmluvných strán ponížila o cenu za nerealizované položky vo výške 208 003,04 EUR s DPH.

4.3. Článok XI. Záverečné ustanovenia sa v bode 11.4 mení tak, že Pôvodná príloha č.1 – podrobný rozpočet podľa výkazu výmer sa nahrádza novou Prílohou č.1 – podrobný rozpočet realizovaných a nerealizovaných prác, ktorá je zároveň prílohou č.1 tohto Dodatku č.7.

Článok V.
Záverečné ustanovenia Dodatku č.7

5.1 Všetky ostatné body/ustanovenia Zmluvy o dielo, ktoré nie sú predmetom Dodatku č.7. ku Zmluve o dielo č. 858/2018/DI. zostávajú v platnosti a sú účinné. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo č. 858/2018/DI.

5.2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

5.3. Zmluvné strany si dodatok prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jeho obsahom dobrovoľne vlastnoručne podpísali.

5.4. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilí k právnym úkonom a ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.

5.5. Dodatok je vyhotovený v 5 exemplároch, z ktorých tri sú určené pre objednávateľa a dva pre zhotoviteľa.

V Bratislave, dňa 26.3.2021

V Prešove, dňa 30.3.2021

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

v. r.

.....
Ing. Miloš Stopka
predseda predstavenstva
EURO-ŠTUKONZ a.s.

v. r.

.....
PaedDr. Milan Majerský, PhD.
predseda PSK

Príloha č.1 Dodatku č.7:

Príloha č. 1– podrobný rozpočet realizovaných a nerealizovaných prác v tlačenej podobe a v elektronickej podobe (vo formáte MS Excel)

Tento dodatok bol zverejnený dňa: 7.4.2021

Tento dodatok nadobúda účinnosť dňa: 8.4.2021

Celková rekapitulácia zrealizovaných a nezrealizovaných položiek

Stavba: **Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit**

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Kód	Zákazka	Rozpočet	Zrealizované položky	Nezrealizované položky
	SO 01 Škola			
01	ZoD	1 155 341,60	995 861,43	159 480,17
02	Dodatok č.2	118 729,14	108 791,71	9 937,43
03	Dodatok č.4	70 878,51	66 960,24	3 918,27
	Celkom bez DPH	1 344 949,25	1 171 613,38	173 335,87
	DPH 20%	268 989,85	234 322,68	34 667,17
	Celkom s DPH	1 613 939,10	1 405 936,06	208 003,04

Rekapitulácia zrealizovaných a nezrealizovaných položiek zo ZoD

Stavba: **Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit**

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Kód	Zákazka	Rozpočet	Zrealizované položky	Nezrealizované položky
01	SO 01 Škola			
0111	DSO 01.1.1 Stavebné riešenie - zateplenie plášťa	390 232,73	384 746,61	5 486,12
0112	DSO 01.1.2 Stavebné riešenie - strecha	309 720,59	206 214,99	103 505,60
0113	DSO 01.1.3 Stavebné riešenie - okná	104 183,61	86 568,85	17 614,76
0114	DSO 01.1.4 Stavebné riešenie - ostatné	230 904,74	211 602,50	19 302,24
012	DSO 01.2 Ústredné vykurovanie	27 826,63	27 813,68	12,95
013	DSO 01.3 Modernizácia vnútorného osvetlenia	61 518,59	59 594,41	1 924,18
014	Inštalácia fotoelektrických panelov	30 954,71	19 320,39	11 634,32
	Celkom bez DPH	1 155 341,60	995 861,43	159 480,17
	DPH 20%	231 068,32	199 172,29	31 896,03
	Celkom s DPH	1 386 409,92	1 195 033,72	191 376,20

Rozpočet zrealizovaných a nezrealizovaných položiek

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit

Objekt: SO 01 Škola

Časť: DSO 01.1.1 Stavebné riešenie - zateplenie plášťa

Miesto: Svit

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV						255 484,31		252 859,74		2 624,57
2	Zakladanie					288,53		0,00		288,53
1	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	3,026	95,35	288,53	0,000	0,00	3,026	288,53
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					1 014,80		1 014,80		0,00
2	310239411	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu cementovú	m3	1,913	189,73	362,95	1,913	362,95	0,000	0,00
3	311273115	Murivo nosné (m3) z tvárnice YTONG hr. 250 mm P2-350 PDK Lambda+, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	4,386	148,62	651,85	4,386	651,85	0,000	0,00
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					210 141,94		208 764,59		1 377,35
4	612421663	Vnútna omietka vápennocementová stien PCI, ručné spracovanie Pecicret HK 02 jednovrstvová, hr. 10 mm, zmit. do 0,8 mm	m2	18,000	8,66	155,88	18,000	155,88	0,000	0,00
5	622422521	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -50% štukových	m2	4,000	8,35	33,40	0,000	0,00	4,000	33,40
6	622454521	Oprava vonk. omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 50% štukových hladných	m2	555,220	9,70	5 385,63	503,800	4 886,86	51,420	498,77
7	622462552	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvá silikónová s ryhovanou štruktúrou CEMIX farebná hr.zna 2,00mm	m2	1 854,320	13,82	25 626,70	1 854,320	25 626,70	0,000	0,00
8	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková Cemix, ručné miešanie a nanášanie, Cemixt Mozaiková omietka	m2	92,200	19,88	1 832,94	92,200	1 832,94	0,000	0,00
9	623481119	Isover NF 333 doplnenie pre obklad sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 575,520	5,76	9 075,00	1 575,520	9 075,00	0,000	0,00
10	624601161	Tmelenie škár tmelom pre exteriér BOSTIK 2720 (s dodaním hmôt) s prierezom 40 x 20 mm	m	35,000	12,23	428,05	25,000	305,75	10,000	122,30
11	625250068	Kontaktný zateplovací systém ostenia hr. 30 mm Isover TF PROFI - MW	m2	571,320	33,40	19 082,09	571,320	19 082,09	0,000	0,00
12	625250088	Kontaktný zateplovací systém ostenia CEMIX THER K Isover NF 333 bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 30 mm	m2	295,520	25,47	7 526,89	295,520	7 526,89	0,000	0,00
13	625250115	Kontaktný zateplovací CEMIX THERM K izolant Isover NF333 bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 180 mm	m2	1 700,620	43,83	74 538,17	1 700,620	74 538,17	0,000	0,00
14	625251120	Zateplenie doskami ISOVERE TF PROFI TF systém CEMIX THER M PLUS hr.180cm bez omietky	m2	442,880	46,43	20 562,92	442,880	20 562,92	0,000	0,00
15	625251120-r	Zateplenie doskami ISOVERE TF PROFI TF systém CEMIX THER M PLUS hr.160cm bez omietky	m2	326,800	43,68	14 274,62	326,800	14 274,62	0,000	0,00
16	625251307	Kontaktný zateplovací systém hr. 100 mm zateplenie atiky grafitový Greywal plus), lepiace kotvy	m2	253,900	29,23	7 421,50	253,900	7 421,50	0,000	0,00
17	625251308	Kontaktný zateplovací systém hr. 120 mm - zateplenie atiky Greywal plus lepiace kotvy	m2	133,280	30,86	4 113,02	133,280	4 113,02	0,000	0,00
18	625251437	Kontaktný zateplovací systém podzemných stien hr. 140 mm EPS, skrutkovacie kotvy	m2	95,260	37,06	3 530,34	95,260	3 530,34	0,000	0,00
19	3119502010	Tanierová skrutkovacia kotva s izoláciou na povrchu taniera	ks	8 034,000	1,44	11 568,96	8 034,000	11 568,96	0,000	0,00
20	4125	PUR pena nízkoexpanzná pískofová 750 ml	ks	20,000	6,34	126,80	20,000	126,80	0,000	0,00
21	625991150	Zateplenie doskami soklovými Isover EPS hr.15cm bez omietky	m2	95,000	33,36	3 169,20	95,000	3 169,20	0,000	0,00
22	631313661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,990	114,89	113,74	0,990	113,74	0,000	0,00
23	632450058	Betónový poter PCI Pericem EBF Speciál pripojený hr. 40 mm	m2	4,950	26,33	130,33	4,950	130,33	0,000	0,00
24	632450451	Opravný poter CEMIX, oprava schodov	m2	16,000	62,98	1 007,68	8,000	503,84	8,000	503,84
25	632451671	Vyspravenie betónových schodiskových stupňov a podest rýchlotuhnúcim polymerom Reparat DUR F hr. 10 mm	m2	16,000	27,38	438,08	8,000	219,04	8,000	219,04
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					41 323,87		40 502,21		821,66

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
26	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	3 210,100	1,97	6 323,90	3 210,100	6 323,90	0,000	0,00
27	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	3 210,100	1,22	3 916,32	3 210,100	3 916,32	0,000	0,00
28	941944292	Príplatok za prvý a každý ďalší aj začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1 m do 1, 20 m a výšky nad 10 do 30 m	m2	3 210,100	1,05	3 370,61	3 210,100	3 370,61	0,000	0,00
29	941944296	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 575,520	0,38	598,70	1 575,520	598,70	0,000	0,00
30	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	18,000	5,63	101,34	18,000	101,34	0,000	0,00
31	949942101	Stavebný výťah nosnosť do 1000kg	deň	100,000	51,43	5 143,00	100,000	5 143,00	0,000	0,00
32	953941121-R	Montáž bŕdky pre operencov v zateplenej fasáde	ks	6,000	7,31	43,86	6,000	43,86	0,000	0,00
33	999999 op	Búdka pre operence z XPS polystyrénu	ks	6,000	41,14	246,84	6,000	246,84	0,000	0,00
34	999999 ne	Búdka pre netopierov z XPS polystyrénu	ks	6,000	46,28	277,68	6,000	277,68	0,000	0,00
35	953941121-R1	Montáž bŕdky pre netopierov v zateplenej fasáde	ks	6,000	7,31	43,86	6,000	43,86	0,000	0,00
36	953945102	Soklový profil SL (hliníkový)	m	280,000	7,38	2 066,40	212,600	1 568,99	67,400	497,41
37	953946131	Soklový profil hr. 0,8 mm SP 180 (hliníkový)	m	127,650	6,80	868,02	127,650	868,02	0,000	0,00
38	953995201	Rohová lišta flexibilná (plastová)	m	146,000	2,50	365,00	98,100	245,25	47,900	119,75
39	953996121	Dverný a okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	1 480,000	4,69	6 941,20	1 480,000	6 941,20	0,000	0,00
40	953996151	Armovacia tkanina - R 117 - 145g/m2	m2	1 700,000	4,85	8 245,00	1 700,000	8 245,00	0,000	0,00
41	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	9,067	2,30	20,85	0,000	0,00	9,067	20,85
42	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	2,400	1,55	3,72	2,400	3,72	0,000	0,00
43	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	5,800	1,96	11,37	5,800	11,37	0,000	0,00
44	978036171	Otlčenie šlachtených a pod., ometok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,04500t	m2	555,000	1,61	893,55	460,000	740,60	95,000	152,95
45	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	20,000	26,33	526,60	20,000	526,60	0,000	0,00
46	979011202	Príplatok k cene za každý ďalší meter výšky	m	20,000	2,32	46,40	20,000	46,40	0,000	0,00
47	979011232	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 20 m	m	20,000	6,92	138,40	20,000	138,40	0,000	0,00
48	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	29,809	11,83	352,64	29,000	343,07	0,809	9,57
49	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,809	0,41	12,22	29,000	11,89	0,809	0,33
50	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	29,809	25,71	766,39	29,000	745,59	0,809	20,80
99 Presun hmôt HSV						2 715,17		2 578,14		137,03
51	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	175,967	15,43	2 715,17	167,087	2 578,14	8,880	137,03
PSV Práce a dodávky PSV						133 450,28		131 139,11		2 311,17
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						4 072,69		4 072,69		0,00
52	711111431	Izolácia proti tlakovej vode, protirádónová, stierka COMBIDIC-K2, teh. podklad, zvislá	m2	234,000	17,18	4 020,12	234,000	4 020,12	0,000	0,00
53	7111113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	3,500	15,02	52,57	3,500	52,57	0,000	0,00
762 Konštrukcie tesárske						3 138,93		3 138,93		0,00
54	762521104	Ochrana strechy z dosiek a fošien	m2	244,200	3,41	832,72	244,200	832,72	0,000	0,00
55	6051017000	Neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost I hr.60-100mm x B=125-190mm	m3	13,452	171,44	2 306,21	13,452	2 306,21	0,000	0,00
764 Konštrukcie klampiarske						31 112,39		30 205,93		906,46
56	764171301	Krytina LINDAB falcovaná Seamline FOP sklon strechy do 30°	m2	38,000	29,63	1 125,94	38,000	1 125,94	0,000	0,00
57	764171431	Krytina LINDAB Seamline - záveterná lišta rš. 250 mm	m	6,000	10,47	62,82	6,000	62,82	0,000	0,00
58	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	38,000	0,99	37,62	38,000	37,62	0,000	0,00
59	764321830	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30st. rš 660 mm, -0,00520t	m	70,000	0,75	52,50	70,000	52,50	0,000	0,00
60	764332870	Demontáž atiky múrov na strechách s tvrdou kryt. vrátane kryc. plechu rš 550 mm, -0,00410t	m	130,000	0,98	127,40	130,000	127,40	0,000	0,00
61	764339810	Demontáž lemovania kominov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° - 0,00720t	m2	35,040	1,68	58,87	35,040	58,87	0,000	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
62	764351810	Demontáž žľabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	80,000	0,73	58,40	80,000	58,40	0,000	0,00
63	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30st., - 0,00009t	ks	60,000	0,53	31,80	60,000	31,80	0,000	0,00
64	764396526	Montáž pripojovacej lišty z titánzinkového TiZn plechu, dilatčná r.š. 185 mm	m	70,000	8,60	602,00	0,000	0,00	70,000	602,00
65	1911334202	Plech titánzinkový WB valzblank (lesklo valcovaný), hr. 0,70 mm	m2	12,670	24,03	304,46	0,000	0,00	12,670	304,46
66	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	364,000	0,99	360,36	364,000	360,36	0,000	0,00
67	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 500 mm, -0,00337t	m	112,000	1,08	120,96	112,000	120,96	0,000	0,00
68	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	11,550	0,62	7,16	11,550	7,16	0,000	0,00
69	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, - 0,00069t	ks	7,000	0,86	6,02	7,000	6,02	0,000	0,00
70	764711116	Oplechovanie parapetov z plechu LINDAB r.š. 400 mm	m	364,000	15,79	5 747,56	364,000	5 747,56	0,000	0,00
71	764711192	Montáž oplechovania parapetov z plechu LINDAB nad r.š. 330 mm	m	364,000	14,91	5 427,24	364,000	5 427,24	0,000	0,00
72	764721118	Oplechovanie okapová lišta Lindab rš 650 mm	m	70,000	22,91	1 603,70	70,000	1 603,70	0,000	0,00
73	764731115	Oplechovanie múrov Lindab rš 500 mm	m	112,000	20,52	2 298,24	112,000	2 298,24	0,000	0,00
74	764731117	Oplechovanie atiky Lindab rš 1345 mm	m	130,000	33,19	4 314,70	130,000	4 314,70	0,000	0,00
75	764731117-r	Oplechovanie atiky Lindab rš 1170 mm	m	96,000	31,71	3 044,16	96,000	3 044,16	0,000	0,00
76	764731192	Montáž oplechovania múrov cez rš 300 mm	m	112,000	18,37	2 057,44	112,000	2 057,44	0,000	0,00
77	764751112	Odpadné rúry Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm	m	11,550	26,81	309,66	11,550	309,66	0,000	0,00
78	764751132	Odpadné rúry Lindab koleno BK D 100 mm	ks	7,000	12,32	86,24	7,000	86,24	0,000	0,00
79	764752111	Montáž odpadnej rúry kruhovej rovnej D do 100 mm	m	11,550	17,22	198,89	11,550	198,89	0,000	0,00
80	764752131	Montáž odpadného kolena D do 100 mm	ks	7,000	3,38	23,66	7,000	23,66	0,000	0,00
81	764761122	Žľaby Lindab podokapné polkruhové R s hákmi KFL veľkosť 150 mm	m	85,000	28,56	2 427,60	85,000	2 427,60	0,000	0,00
82	764761232	Žľaby Lindab kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	ks	7,000	14,75	103,25	7,000	103,25	0,000	0,00
83	764762111	Montáž žľabov podokapných	m	85,000	5,36	455,60	85,000	455,60	0,000	0,00
84	764762113	Montáž čela žľabu podokapného	ks	6,000	1,50	9,00	6,000	9,00	0,000	0,00
85	764762131	Montáž kotlíka	ks	7,000	7,02	49,14	7,000	49,14	0,000	0,00
767 Konštrukcie doplnkové kovové				1 526,04			454,66		1 071,38	
86	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	41,000	9,53	390,73	0,000	0,00	41,000	390,73
87	2860007490	Úprava terajších mreží	ks	12,000	55,26	663,12	0,000	0,00	12,000	663,12
88	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	358,000	1,27	454,66	358,000	454,66	0,000	0,00
89	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,462	37,95	17,53	0,000	0,00	0,462	17,53
781 Dokončovacie práce a obklady				93 244,94			93 244,94		0,00	
90	781731050R	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových pásov kladených do malty, škár. ASO -FLEXFUGE, vef. 240 x 71x10 mm	m2	1 575,520	21,26	33 495,56	1 575,520	33 495,56	0,000	0,00
91	5976498290	Tehlové pásiky Bengali sunrise 240x71x10 mm	m2	1 607,030	37,18	59 749,38	1 607,030	59 749,38	0,000	0,00
783 Dokončovacie práce - nátery				333,33			0,00		333,33	
92	783251002	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. epoxidové a epoxidechtové jednonás. 2x email - 105µm	m2	41,000	8,13	333,33	0,000	0,00	41,000	333,33
784 Dokončovacie práce - maľby				21,96			21,96		0,00	
93	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	18,000	0,70	12,60	18,000	12,60	0,000	0,00
94	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3, 80 m	m2	18,000	0,52	9,36	18,000	9,36	0,000	0,00
M Práce a dodávky M				804,54			254,16		550,38	
21-M Elektromontáže				550,38			0,00		550,38	
95	210220102	Úprava bleskozvodu pre osadenie pred zateplovací systém	m	80,000	5,66	452,80	0,000	0,00	80,000	452,80
96	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	80,000	0,62	49,60	0,000	0,00	80,000	49,60
97	3540406800	HR-Svorka SS	ks	6,400	0,54	3,46	0,000	0,00	6,400	3,46
98	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	12,000	2,40	28,80	0,000	0,00	12,000	28,80
99	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	12,000	1,31	15,72	0,000	0,00	12,000	15,72

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
95-M		Revízie				254,16		254,16		0,00
100	950105001	Bleskozvod kontrola stavu ochrany pred úderom blesku	zvod	6,000	42,36	254,16	6,000	254,16	0,000	0,00
OST		Ostatné				493,60		493,60		0,00
101	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie (Tr 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	40,000	12,34	493,60	40,000	493,60	0,000	0,00
		<u>Celkom</u>				<u>390 232,73</u>		<u>384 746,61</u>		<u>5 486,12</u>

Rozpočet zrealizovaných a nezrealizovaných položiek

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit

Objekt: SO 01 Škola

Časť: DSO 01.1.2 Stavebné riešenie - strecha

Miesto: Svit

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV						27 961,88		16 280,51		11 681,37
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						27 961,88		16 280,51		11 681,37
1	962032631	Búranie komínov. muríva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	7,135	25,65	183,01	7,135	183,01	0,000	0,00
2	963051110	Búranie železobetónových čiapok komínov	m3	3,000	113,34	340,02	3,000	340,02	0,000	0,00
3	965041441	Búranie .škvarebetón hr.nad 100 mm	m3	147,600	35,89	5 297,36	147,600	5 297,36	0,000	0,00
4	965042141	Búranie mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm,	m3	61,500	72,24	4 442,76	61,500	4 442,76	0,000	0,00
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	413,413	11,83	4 890,68	158,560	1 875,77	254,853	3 014,91
6	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	413,413	0,41	169,50	158,560	65,01	254,853	104,49
7	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	413,000	25,71	10 618,23	158,560	4 076,58	254,440	6 541,65
8	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	12,300	46,28	569,24	0,000	0,00	12,300	569,24
9	979093512	Drvenie stavebného odpadu z demolácií	t	413,413	3,51	1 451,08	0,000	0,00	413,413	1 451,08
PSV Práce a dodávky PSV						277 460,18		189 934,48		87 525,70
712 Izolácie striech						57 926,04		57 926,04		0,00
10	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	1 280,000	0,63	806,40	1 280,000	806,40	0,000	0,00
11	2353205100	Stierkové izolácie ASODUR-SG2-THIX HELLGRAU, 15 kg SCHOMBURG	kg	1 024,000	15,13	15 493,12	1 024,000	15 493,12	0,000	0,00
12	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	1 280,000	0,67	857,60	1 280,000	857,60	0,000	0,00
13	712370020	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou s lepením spoju	m2	1 450,000	6,99	10 135,50	1 450,000	10 135,50	0,000	0,00
14	2833000100	FATRAFOL-S 807 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	1 667,500	11,45	19 092,88	1 667,500	19 092,88	0,000	0,00
15	2832990370	Strešná vpust' - priemer 100mm, dĺ.250mm	ks	7,000	8,42	58,94	7,000	58,94	0,000	0,00
16	2832990150A	Lepidlo Soudatherm roof 330 (Puren FD-L), Soudatherm roof 360 (Fatrafol 807), balenie: 10 kg	kg	1 380,000	8,32	11 481,60	1 380,000	11 481,60	0,000	0,00
713 Izolácie tepelné						214 906,37		127 380,67		87 525,70
17	713142240	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° puren dosky, dvojvrstvá do lepidla	m2	1 280,000	10,53	13 478,40	1 280,000	13 478,40	0,000	0,00
18	1178	PUREN FD-L, 100	m2	2 611,200	35,54	92 802,05	1 468,800	52 201,15	1 142,400	40 600,90
19	1179	PUREN FD-L, 120	m2	2 611,200	41,60	108 625,92	1 483,200	61 701,12	1 128,000	46 924,80
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia						670,32		670,32		0,00
20	721233115	Strešný vtok novodurový DN 100	ks	7,000	69,36	485,52	7,000	485,52	0,000	0,00
21	721242120	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy 300x155/110	ks	7,000	22,08	154,56	7,000	154,56	0,000	0,00
22	721242803	Demontáž lapača strešných splavenín DN 100, -0,02113t	ks	7,000	4,32	30,24	7,000	30,24	0,000	0,00
764 Konštrukcie klampiarske						3 957,45		3 957,45		0,00
23	764171322	Montáž krytiny LINDAB falcovanej Seamline sklon strechy do 30°	m2	26,000	20,55	534,30	26,000	534,30	0,000	0,00
24	5537312040	Lindab seamline PLX rš. 670 mm, 350 g/m2, hr. 0,6 mm oceľový plech zvlnkový	m2	31,200	17,59	548,81	31,200	548,81	0,000	0,00
25	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	35,000	0,99	34,65	35,000	34,65	0,000	0,00
26	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	1 280,000	1,36	1 740,80	1 280,000	1 740,80	0,000	0,00
27	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00298t	m	94,000	0,53	49,82	94,000	49,82	0,000	0,00
28	764348813	Dočasné presunutie a spätné uloženie bleskozvodu, sklon do 30st., -0,00410t	j	1,000	1 049,07	1 049,07	1,000	1 049,07	0,000	0,00
M Práce a dodávky M						596,53		0,00		596,53
21-M Elektromontáže						596,53		0,00		596,53
29	210221000	Dočasné premiestnenie bleskozvodu na streche	ks	1,000	596,53	596,53	0,000	0,00	1,000	596,53

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby						3 702,00		0,00		3 702,00
30	HZS000111	Prenájom drvičky odpadu	hod	200,000	18,51	3 702,00	0,000	0,00	200,000	3 702,00
<u>Celkom</u>						<u>309 720,59</u>		<u>206 214,99</u>		<u>103 505,60</u>

Rozpočet zrealizovaných a nezrealizovaných položiek

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit

Objekt: SO 01 Škola

Časť: DSO 01.1.3 Stavebné riešenie - okná

Miesto: Svit

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV						13 662,39		13 600,22		62,17
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						5 752,25		5 752,25		0,00
1	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	190,000	10,64	2 021,60	190,000	2 021,60	0,000	0,00
2	6119000980	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	165,000	17,64	2 910,60	165,000	2 910,60	0,000	0,00
3	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	165,000	4,97	820,05	165,000	820,05	0,000	0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						7 715,43		7 715,44		-0,01
4	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	125,000	3,39	423,75	125,000	423,75	0,000	0,00
5	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	374,000	1,37	512,38	374,000	512,38	0,000	0,00
6	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	2,000	0,64	1,28	2,000	1,28	0,000	0,00
7	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	433,120	1,55	671,34	433,120	671,34	0,000	0,00
8	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000	0,93	1,86	2,000	1,86	0,000	0,00
9	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	10,958	5,83	63,89	10,958	63,89	0,000	0,00
10	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	589,355	4,84	2 852,48	589,355	2 852,48	0,000	0,00
11	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	96,805	3,86	373,67	96,805	373,67	0,000	0,00
12	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	16,000	4,96	79,36	16,000	79,36	0,000	0,00
13	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	12,600	2,21	27,85	12,600	27,85	0,000	0,00
14	968071126	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	2,000	1,14	2,28	2,000	2,28	0,000	0,00
15	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	6,690	6,56	43,89	6,690	43,89	0,000	0,00
16	968081113	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	20,000	0,63	12,60	20,000	12,60	0,000	0,00
17	968081115	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	124,000	1,80	223,20	124,000	223,20	0,000	0,00
18	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	45,131	7,88	355,63	45,131	355,64	0,000	-0,01
19	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	45,131	5,52	249,12	45,131	249,12	0,000	0,00
20	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	45,131	7,95	358,79	45,131	358,79	0,000	0,00
21	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09); ostatné	t	28,114	25,71	722,81	28,114	722,81	0,000	0,00
22	6932015010	Armovacia sieťka	m2	190,000	1,13	214,70	190,000	214,70	0,000	0,00
23	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	3,000	174,85	524,55	3,000	524,55	0,000	0,00
99 Presun hmôt HSV						194,71		132,53		62,18
24	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	8,589	7,24	62,18	0,000	0,00	8,589	62,18
25	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	8,589	15,43	132,53	8,589	132,53	0,000	0,00
PSV Práce a dodávky PSV						90 521,22		72 968,63		17 552,59
761 Konštrukcie sklobetónové						74,88		74,88		0,00
26	761623211	Demontáž sklobetónových okien	m2	4,680	16,00	74,88	4,680	74,88	0,000	0,00
766 Konštrukcie stolárske						72 392,36		56 245,52		16 146,84
27	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	620,400	12,34	7 655,74	572,480	7 064,40	47,920	591,34
28	2832301220	Tesniaca fólia CX exteriér 180 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	651,420	1,46	951,07	587,710	858,05	63,710	93,02

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
29	6114123640-B	Plastové okno dvojkrídlové S+O, rozmer 1230x2400 mm (vxš) izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	22,000	576,89	12 691,58	21,000	12 114,69	1,000	576,89
30	6114123640-A	Plastové okno dvojkrídlové S+O, rozmer 1230x1800 mm (vxš) izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	2,000	455,42	910,84	2,000	910,84	0,000	0,00
31	6114123640-C	Plastové okno dvojkrídlové , rozmer 2400x750 mm (vxš) izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	10,000	370,26	3 702,60	10,000	3 702,60	0,000	0,00
32	6114123640-C1	Plastové okno dvojkrídlové , rozmer 2400x750 mm (vxš) izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	8,000	370,26	2 962,08	8,000	2 962,08	0,000	0,00
33	6114123640-D	Plastové okno dvojkrídlové , rozmer 1200x1000 mm (vxš) izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	2,000	278,72	557,44	2,000	557,44	0,000	0,00
34	6114123640-E	Plastové okno dvojkrídlové , rozmer 1200x1000 mm (vxš) izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	14,000	278,72	3 902,08	0,000	0,00	14,000	3 902,08
35	6114123640-G	Plastové okno jednokrídlové , rozmer 600x600 mm (vxš) izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	1,000	185,13	185,13	1,000	185,13	0,000	0,00
36	6114123640-F	Plastové okno štvorkrídlové , rozmer 2360x2950 mm (vxš) izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	20,000	1 360,71	27 214,20	20,000	27 214,20	0,000	0,00
37	6114123640-H	Plastové okno dvojkrídlové , rozmer 2360x2950 mm (vxš) izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	8,000	1 360,71	10 885,68	0,000	0,00	8,000	10 885,68
38	2832301240	Tesniaca fólia CX interiéru 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	651,420	0,68	442,97	587,710	399,64	63,710	43,33
39	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	22,800	7,20	164,16	15,230	109,66	7,570	54,50
40	766694980	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	67,000	1,77	118,59	67,000	118,59	0,000	0,00
41	766694981	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	20,000	2,41	48,20	20,000	48,20	0,000	0,00
767 Konštrukcie doplnkové kovové						17 923,98		16 578,03		1 345,95
42	767193803	Demontáž žalúzií	ks	42,000	5,80	243,60	0,000	0,00	42,000	243,60
43	767641120	Montáž kovového dverového krídla otočného dvojkrídlového, vrátane kovania	ks	1,000	13,76	13,76	1,000	13,76	0,000	0,00
44	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	1,000	87,42	87,42	1,000	87,42	0,000	0,00
45	5534065000	Dvere vchodové dvojkrídlové kovové zateplené 1800x2050mm	ks	1,000	900,97	900,97	1,000	900,97	0,000	0,00
46	767644120	Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadených do plastovej zárubne konštrukcie otváracích dvojkrídlových	ks	3,000	53,28	159,84	2,000	106,56	1,000	53,28
47	5534065000	Dvere vchodové dvojkrídlové plastové presklenné 1500x2000mm	ks	1,000	1 049,07	1 049,07	0,000	0,00	1,000	1 049,07
48	5534065400	Dvere vchodové dvojkrídlové plastové plné 900x2050mm	ks	1,000	1 018,22	1 018,22	1,000	1 018,22	0,000	0,00
49	55340654001	Dvere vchodové jednokrídlové plastové presklenné 1300x3365mm	ks	1,000	1 529,38	1 529,38	1,000	1 529,38	0,000	0,00
50	767646520	Montáž dverí kovových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	7,700	7,20	55,44	7,700	55,44	0,000	0,00
51	767661500	Montáž interierovej žalúzie Standart - 18/25	m2	212,000	4,63	981,56	212,000	981,56	0,000	0,00
52	5534313590	Interierová žalúzia hliníková STANDART biela18/25 - bez vedenia	m2	212,000	23,66	5 015,92	212,000	5 015,92	0,000	0,00
53	7676615000-sitka	Montáž sieťky na okná proti hmyzu	m2	212,000	6,69	1 418,28	212,000	1 418,28	0,000	0,00
54	54190183700R	Sieťka proti hmyzu	m2	212,000	25,71	5 450,52	212,000	5 450,52	0,000	0,00
784 Dokončovacie práce - maľby						130,00		70,20		59,80
55	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	250,000	0,52	130,00	135,000	70,20	115,000	59,80
Celkom						104 183,61		86 568,85		17 614,76

Rozpočet zrealizovaných a nezrealizovaných položiek

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit

Objekt: SO 01 Škola

Časť: DSO 01.1.4 Stavebné riešenie - ostatné

Miesto: Svit

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV		Práce a dodávky HSV				135 984,39		133 061,11		2 923,28
1	Zemné práce					1 596,30		1 596,30		0,00
1	120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom	m3	4,750	180,24	856,14	4,750	856,14	0,000	0,00
2	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	144,000	5,14	740,16	144,000	740,16	0,000	0,00
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					149,61		0,00		149,61
3	311311915	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 20/25	m3	1,512	98,95	149,61	0,000	0,00	1,512	149,61
4	Vodorovné konštrukcie					596,53		596,53		0,00
4	430321414-R	Úprava terajšej rampy pre imobilných	ks	1,000	596,53	596,53	1,000	596,53	0,000	0,00
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					123 933,64		121 612,08		2 321,56
5	612462402	Vnútna sanačná omietka stien BAUMIT Sanova prednástreč, krytie 100%	m2	98,000	7,99	783,02	98,000	783,02	0,000	0,00
6	612462413	Vnútna sanačná omietka stien BAUMIT Sanova trasová omietka WTA, hr. 30 mm	m2	98,000	22,29	2 184,42	98,000	2 184,42	0,000	0,00
7	612462441	Vnútna sanačná omietka stien BAUMIT Sanova jemná omietka, hr. 3 mm	m2	98,000	5,65	553,70	98,000	553,70	0,000	0,00
8	612463164	Vnútna omietka stien tenkovrstvová zo zmesi štruktúrovaná jemnozrnná	m2	2 784,000	10,29	28 647,36	2 784,000	28 647,36	0,000	0,00
9	625251100	Zateplenie doskami Isover TF Profi systém Cemix hr.10cm bez omietky	m2	2 784,000	30,87	85 942,08	2 784,000	85 942,08	0,000	0,00
10	627471134	Reprofilácia stropu sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.50 mm	m2	8,000	181,19	1 449,52	0,000	0,00	8,000	1 449,52
11	627471153	Reprofilácia stien sanačnou maltou, hr.30 mm	m2	8,000	104,13	833,04	0,000	0,00	8,000	833,04
12	631571001	Násyp z kameňa riečneho	m3	26,600	37,61	1 000,43	26,600	1 000,43	0,000	0,00
13	631571003	Násyp zo štrkopiesku 16-32	m3	66,500	37,61	2 501,07	66,500	2 501,07	0,000	0,00
14	632451024	Vyrovnávací poter schodiska vonkajšieho	m2	4,000	9,75	39,00	0,000	0,00	4,000	39,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					9 708,31		9 256,20		452,11
15	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	190,000	8,53	1 620,70	190,000	1 620,70	0,000	0,00
16	5921745200	Obrubník betónový ABO 2/828	ks	193,007	4,71	909,06	193,007	909,06	0,000	0,00
17	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	1 090,000	5,63	6 136,70	1 090,000	6 136,70	0,000	0,00
18	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na poválach	m2	1 090,000	0,15	163,50	500,000	75,00	590,000	88,50
19	962041314	Búranie priečok z betónu prostého hr.do 120 mm, -0,20000t	m2	10,080	4,66	46,97	0,000	0,00	10,080	46,97
20	971033251	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 450 mm, -0,01200t	ks	32,000	6,16	197,12	28,000	172,48	4,000	24,64
21	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	98,000	2,71	265,58	98,000	265,58	0,000	0,00
22	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,908	7,88	54,44	4,844	38,17	2,064	16,27
23	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,908	11,83	81,72	0,000	0,00	6,908	81,72
24	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,908	7,95	54,92	4,844	38,51	2,064	16,41
25	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,908	25,71	177,60	0,000	0,00	6,908	177,60
PSV	Práce a dodávky PSV					88 049,43		71 670,47		16 378,96
711	Izolácie proti vode a vlhkosti					3 264,20		3 264,20		0,00
26	711111431	Izolácia proti tlakovej vode, protiradónová, stierka COMBIDIC-K2, teh. podklad, zvislá	m2	190,000	17,18	3 264,20	190,000	3 264,20	0,000	0,00
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia					1 208,97		1 208,97		0,00
27	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé - vyvložkovanie strešných zvodov	m	133,000	9,09	1 208,97	133,000	1 208,97	0,000	0,00
763	Konštrukcie - drevostavby					14 582,40		0,00		14 582,40
37	763168322	SDK obklady KNAUF K254 VZT potrubie, dosky GKF hr. 15 mm, ochranný uholník	m	560,000	26,04	14 582,40	0,000	0,00	560,000	14 582,40

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
767 Konštrukcie doplnkové kovové						6 535,98		6 535,98		0,00
28	767162210	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele na ocelovú konštrukciu, s hmotnosťou 1m do 20 kg	m	22,000	34,82	766,04	22,000	766,04	0,000	0,00
29	1400002390	Nerez materiál	m	22,000	262,27	5 769,94	22,000	5 769,94	0,000	0,00
769 Montáž vzduchotechnických zariadení						62 293,24		60 661,32		1 631,92
35	769021003	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	560,000	2,63	1 472,80	303,200	797,42	256,800	675,38
36	4290035027	Spiro potrubie L=1000 mm DN 125	m	560,000	3,53	1 976,80	297,200	1 049,12	262,800	927,68
38	769031123	Montáž komfortnej štrbinovej výustky priemeru 600 mm	ks	64,000	4,03	257,92	64,000	257,92	0,000	0,00
39	4290047263	Štrbinová výustka KSV -1-0-600 IMOS	ks	64,000	23,75	1 520,00	64,000	1 520,00	0,000	0,00
40	769035093	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	64,000	2,52	161,28	64,000	161,28	0,000	0,00
41	4290047799	Krycia mriežka kruhová KMK 100 IMOS	ks	64,000	5,93	379,52	64,000	379,52	0,000	0,00
30	769051066	Montáž vetracej jednotky s rekuperáciou tepla pod strop	ks	16,000	170,84	2 733,44	16,000	2 733,44	0,000	0,00
31	4290017547	Vetracia jednotka s rekuperáciou CLIMOS F 200	ks	15,000	3 234,63	48 519,45	15,000	48 519,45	0,000	0,00
43	4290017547-r	Vetracia jednotka s rekuperáciou Novus F 450	ks	1,000	4 170,57	4 170,57	1,000	4 170,57	0,000	0,00
42	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	611,920	1,80	1 101,46	595,887	1 072,60	16,033	28,86
784 Dokončovacie práce - maľby						164,64		0,00		164,64
32	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	98,000	1,68	164,64	0,000	0,00	98,000	164,64
M Práce a dodávky M						5 841,92		5 841,92		0,00
21-M Elektromontáže						5 841,92		5 841,92		0,00
33	210411001	Montáž vetracej jednotky Climos F 200 a Novus 450- vrátane celej elektroinštalácie	ks	16,000	365,12	5 841,92	16,000	5 841,92	0,000	0,00
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby						1 029,00		1 029,00		0,00
34	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	100,000	10,29	1 029,00	100,000	1 029,00	0,000	0,00
Celkom						230 904,74		211 602,50		19 302,24

Rozpočet zrealizovaných a nezrealizovaných položiek

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit

Objekt: SO 01 Škola

Časť: DSO 01.2 Ústredné vykurovanie

Miesto: Svit

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PSV		PSV				25 975,03		25 962,08		12,95
732		Ústredné kúrenie, strojovne				3 901,62		3 901,62		0,00
1	732420812	Demontáž čerpadla obehového (do potrubia) do DN 40, -0,02100t	ks	5,000	4,80	24,00	5,000	24,00	0,000	0,00
2	732890802	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt strojovni vodorovne 100 m z objektov výšky nad 6 do 12 m	t	0,105	49,31	5,18	0,105	5,18	0,000	0,00
3	732422075	Montáž obehového čerpadla teplovodného do DN 40 rozpon do 250 mm výtlak do 18 m	ks	5,000	10,37	51,85	5,000	51,85	0,000	0,00
4	4870000400	Grundfos čerpadlo MAGNA3 32-100, 1 x 230 V	ks	5,000	751,83	3 759,15	5,000	3 759,15	0,000	0,00
5	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	38,400	1,15	44,16	38,400	44,16	0,000	0,00
6	998732293	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	38,400	0,45	17,28	38,400	17,28	0,000	0,00
733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				212,85		212,85		0,00
7	733111103	Potrubia z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 15	m	14,000	8,07	112,98	14,000	112,98	0,000	0,00
8	733113113	Potrubia z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	28,000	3,22	90,16	28,000	90,16	0,000	0,00
9	733190107	Tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových	m	14,000	0,38	5,32	14,000	5,32	0,000	0,00
10	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	2,090	1,50	3,14	2,090	3,14	0,000	0,00
11	998733293	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	2,090	0,60	1,25	2,090	1,25	0,000	0,00
734		Ústredné kúrenie, armatúry.				17 972,98		17 972,98		0,00
12	734200811	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	8,000	0,75	6,00	8,000	6,00	0,000	0,00
13	734200812	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	48,000	1,06	50,88	48,000	50,88	0,000	0,00
14	734200821	Demontáž armatúr závitových s dvomi závitmi do G 1/2	ks	28,000	2,20	61,60	28,000	61,60	0,000	0,00
15	734200822	Demontáž armatúr závitových s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1	ks	22,000	3,04	66,88	22,000	66,88	0,000	0,00
16	734200823	Demontáž armatúr závitových s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4	ks	7,000	4,13	28,91	7,000	28,91	0,000	0,00
17	734890803	Vnútrostavenskovo premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 24m	t	0,107	44,87	4,80	0,107	4,80	0,000	0,00
18	4871001102	Herz priamy ventil TS-90, 1/2"	ks	14,000	11,60	162,40	14,000	162,40	0,000	0,00
19	4871001120	Herz spätočkový ventil priamy s prednastavením RL-5, 1/2"	ks	14,000	9,22	129,08	14,000	129,08	0,000	0,00
20	4871001005	Herz termostatická hlavica v masívnom vyhotovení "Herzcules", s nastaviteľným znížením teploty o 10 K	ks	212,000	29,96	6 351,52	212,000	6 351,52	0,000	0,00
21	4871001200	Herz priamy regulačný ventil Stromax GM s meracími ventilčekmi, DN 15	ks	4,000	52,47	209,88	4,000	209,88	0,000	0,00
22	4871001201	Herz priamy regulačný ventil Stromax GM s meracími ventilčekmi, DN 20	ks	18,000	57,87	1 041,66	18,000	1 041,66	0,000	0,00
23	4871001202	Herz priamy regulačný ventil Stromax GM s meracími ventilčekmi, DN 25	ks	8,000	65,75	526,00	8,000	526,00	0,000	0,00
24	4871001205	Herz priamy regulačný ventil Stromax GM s meracími ventilčekmi, DN 50	ks	4,000	157,40	629,60	4,000	629,60	0,000	0,00
25	4871001206	Herz priamy regulačný ventil Stromax GM s meracími ventilčekmi, DN 65	ks	1,000	275,64	275,64	1,000	275,64	0,000	0,00
26	4871001231	Herz - regulátor tlakovej diferencie 4007, so závitovým hrdlom, DN 15	ks	4,000	148,29	593,16	4,000	593,16	0,000	0,00
27	4871001232	Herz - regulátor tlakovej diferencie 4007, so závitovým hrdlom, DN 20	ks	18,000	171,40	3 085,20	18,000	3 085,20	0,000	0,00
28	4871001233	Herz - regulátor tlakovej diferencie 4007, so závitovým hrdlom, DN 25	ks	8,000	197,76	1 582,08	8,000	1 582,08	0,000	0,00
29	4860002012	Guľový kohút závitový 3/4"	ks	4,000	6,82	27,28	4,000	27,28	0,000	0,00
30	4860002013	Guľový kohút závitový 1"	ks	18,000	11,35	204,30	18,000	204,30	0,000	0,00
31	4860002014	Guľový kohút závitový 5/4"	ks	8,000	16,55	132,40	8,000	132,40	0,000	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
32	734209135	Vyregulovanie systému, hydronické	súb	1,000	874,23	874,23	1,000	874,23	0,000	0,00
33	735000912	Vyregulovanie regulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	212,000	3,64	771,68	212,000	771,68	0,000	0,00
34	734223005	Montáž ventilu závitového regulačného G 1/2 stupačkového	ks	8,000	2,93	23,44	8,000	23,44	0,000	0,00
35	734223010	Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stupačkového	ks	36,000	3,18	114,48	36,000	114,48	0,000	0,00
36	734223020	Montáž ventilu závitového regulačného G 1 stupačkového	ks	16,000	3,52	56,32	16,000	56,32	0,000	0,00
37	734223050	Montáž ventilu závitového regulačného G 2 vyvažovacieho	ks	4,000	6,40	25,60	4,000	25,60	0,000	0,00
38	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického regulačného G 1/2	ks	14,000	2,49	34,86	14,000	34,86	0,000	0,00
39	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	212,000	1,28	271,36	212,000	271,36	0,000	0,00
40	734209113	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	ks	14,000	2,37	33,18	14,000	33,18	0,000	0,00
41	734209114	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000	2,92	11,68	4,000	11,68	0,000	0,00
42	734209115	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1	ks	18,000	3,19	57,42	18,000	57,42	0,000	0,00
43	734209116	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 5/4	ks	8,000	3,81	30,48	8,000	30,48	0,000	0,00
44	734209119	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 2 1/2	ks	1,000	7,50	7,50	1,000	7,50	0,000	0,00
45	734291113	Ostané armatúry, kohútiky plniace a vypúšťacie normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	ks	8,000	5,53	44,24	8,000	44,24	0,000	0,00
46	734291114	Ostané armatúry, kohútiky plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	48,000	6,53	313,44	48,000	313,44	0,000	0,00
47	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	178,390	0,30	53,52	178,390	53,52	0,000	0,00
48	998734293	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	178,390	0,45	80,28	178,390	80,28	0,000	0,00

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 3 419,14 3 406,19 12,95

49	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	1 173,440	0,62	727,53	1 173,440	727,53	0,000	0,00
50	735151821	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	2,000	3,23	6,46	2,000	6,46	0,000	0,00
51	735151822	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, - 0,04675t	ks	12,000	4,22	50,64	10,000	42,20	2,000	8,44
52	735890803	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	0,611	51,90	31,71	0,524	27,20	0,087	4,51
53	735158120	Vykurovacie telesá doskové tlakové skúšky telies vodou, dvojradových a trojradových	ks	14,000	6,13	85,82	14,000	85,82	0,000	0,00
54	735159220	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500mm	ks	2,000	10,84	21,68	2,000	21,68	0,000	0,00
55	735159230	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1980mm	ks	12,000	12,37	148,44	12,000	148,44	0,000	0,00
56	4845380750	Vykur. teleso doskové oceľ. KORAD 22K 600x1400	ks	2,000	129,01	258,02	2,000	258,02	0,000	0,00
57	4845381000	Vykur. teleso doskové oceľ. KORAD 22K 600x1900	ks	12,000	167,80	2 013,60	12,000	2 013,60	0,000	0,00
58	998735203	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	33,440	1,65	55,18	33,440	55,18	0,000	0,00
59	998735293	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	33,440	0,60	20,06	33,440	20,06	0,000	0,00

767 Konštrukcie doplnkové kovové 439,74 439,74 0,00

60	491100001	Uloženie normalizované	kg	20,000	4,22	84,40	20,000	84,40	0,000	0,00
61	491100002	Doplnkové konštrukcie	kg	40,000	4,22	168,80	40,000	168,80	0,000	0,00
62	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	60,000	2,99	179,40	60,000	179,40	0,000	0,00
63	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,330	1,10	4,76	4,330	4,76	0,000	0,00
64	998767292	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	4,330	0,55	2,38	4,330	2,38	0,000	0,00

783 Dokončovacie práce - nátery 28,70 28,70 0,00

65	783224900	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce jednonásobné	m2	0,500	4,76	2,38	0,500	2,38	0,000	0,00
66	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	14,000	1,88	26,32	14,000	26,32	0,000	0,00

OST Ostatné 1 851,60 1 851,60 0,00

001 Ostatné práce 1 851,60 1 851,60 0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
67	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	48,000	15,43	740,64	48,000	740,64	0,000	0,00
68	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	72,000	15,43	1 110,96	72,000	1 110,96	0,000	0,00
<u>Celkom</u>						<u>27 826.63</u>		<u>27 813.68</u>		<u>12.95</u>

Rozpočet zrealizovaných a nezrealizovaných položiek

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit

Objekt: SO 01 Škola

Časť: DSO 01.3 Modernizácia vnútorného osvetlenia

Miesto: Svit

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
M Práce a dodávky M						61 024,83		59 100,65		1 924,18
21-M Elektromontáže						61 024,83		59 100,65		1 924,18
1	210010501	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 2 x 4	ks	1 515,000	0,50	757,50	1 515,000	757,50	0,000	0,00
2	3450644600	Svorka WAGO 273-112	ks	1 515,000	0,17	257,55	1 515,000	257,55	0,000	0,00
3	210201001	Zapojenie svietidla IP20, demontáž žiarivky, montáž LED trubice, úprava vnútorného zapojenia svietidla	ks	12,000	10,81	129,72	12,000	129,72	0,000	0,00
4	3480571660	LED trubica T8 1200MM studená biela 18W	ks	12,000	27,79	333,48	12,000	333,48	0,000	0,00
5	210203040	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla	ks	683,000	10,81	7 383,23	505,000	5 459,05	178,000	1 924,18
6	3480571220	LED svietidlo IP20, 18W, 1750 lumen,	ks	32,000	67,26	2 152,32	32,000	2 152,32	0,000	0,00
7	3480571190	LED svietidlo IP20, 16W, 1440 lumen	ks	16,000	60,27	964,32	16,000	964,32	0,000	0,00
8	3480571230	LED svietidlo IP20, 25W, 2539 lumen	ks	123,000	82,09	10 097,07	123,000	10 097,07	0,000	0,00
9	3480571240	LED svietidlo IP20, 35W, 3489 lumen	ks	134,000	94,17	12 618,78	134,000	12 618,78	0,000	0,00
10	3480571250	LED svietidlo IP20, 48W, 4669 lumen	ks	143,000	113,17	16 183,31	143,000	16 183,31	0,000	0,00
11	3480571280	LED svietidlo IP20, 59W, 5849 lumen	ks	57,000	130,62	7 445,34	57,000	7 445,34	0,000	0,00
12	210290821	Demontáž svietidla	ks	505,000	3,05	1 540,25	505,000	1 540,25	0,000	0,00
13	MV	Murárske výpomoci	%	637,725	0,44	280,60	637,725	280,60	0,000	0,00
14	PM	Podružný materiál	%	556,735	0,85	473,22	556,735	473,22	0,000	0,00
15	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	637,725	0,64	408,14	637,725	408,14	0,000	0,00
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby						493,76		493,76		0,00
16	HZS000214	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	32,000	15,43	493,76	32,000	493,76	0,000	0,00
Celkom						61 518,59		59 594,41		1 924,18

Rozpočet zrealizovaných a nezrealizovaných položiek

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit

Objekt: SO 01 Škola

Časť: Inštalácia fotoelektrických panelov

Miesto: Svit

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Fotovoltické zariadenie - materiál

28 067,86

17 336,90

10 730,96

1		Fotovoltický panel AXITEC AC 275 P (polykrýštalický)	ks	48,00	190,07	9 123,36	48,000	9 123,36	0,00	0,00
2		Menič FRONIUS SIMO15,0-3-M	ks	2,00	2 503,37	5 006,74	1,000	2 503,37	1,00	2 503,37
3		MPPT nabíjač	ks	3,00	814,57	2 443,71	0,000	0,00	3,00	2 443,71
4		Rozvádzač	ks	1,00	1 285,63	1 285,63	1,000	1 285,63	0,00	0,00
5		Regulácia Smart Meter	ks	8,00	33,93	271,44	1,000	33,93	7,00	237,51
6		Konštrukcia SCHLETTER (Al profil, príchytky, spojovací materiál)*	sada	3,00	2 582,08	7 746,24	1,500	3 873,12	1,50	3 873,12
7		Solárny kábel 1 x 6 čierny	m	460,00	1,67	768,20	230,000	384,10	230,00	384,10
8		Konektor MC4	pár	8,00	7,36	58,88	0,000	0,00	8,00	58,88
9		Kábel 1 AYKY 3x240+120	m	38,00	14,36	545,68	3,000	43,08	35,00	502,60
10		Istenie pre FV systémy (poistky, poistkový odpínač)	sada	4,00	18,67	74,68	2,000	37,34	2,00	37,34
11		Optimalizér tieňov (MMU+GW)	sada	1,00	98,23	98,23	0,000	0,00	1,00	98,23
12		kábel CYKY-J 5x4 mm	m	76,00	2,03	154,28	2,000	4,06	74,00	150,22
13		kábel CYA 6 mm	m	68,00	2,15	146,20	5,000	10,75	63,00	135,45
14		chránička FXP (vrátane spojok a príchytiok)	m	185,00	1,48	273,80	20,000	29,60	165,00	244,20
15		FeZn 08 mm (gulatina)	kg	25,00	2,15	53,75	2,000	4,30	23,00	49,45
16		uzemňovacia svorka SR03	ks	12,00	1,42	17,04	3,000	4,26	9,00	12,78

Fotovoltické zariadenie - montáž, zapojenie a doprava

2 886,85

1 983,49

903,36

1		Fotovoltický panel AXITEC AC 275 P (polykrýštalický)	ks	48,00	35,17	1 688,16	48,000	1 688,16	0,00	0,00
2		Menič FRONIUS SIMO15,0-3-M	ks	2,00	26,54	53,08	1,000	26,54	1,00	26,54
3		MPPT nabíjač	ks	3,00	24,14	72,42	0,000	0,00	3,00	72,42
4		Rozvádzač	ks	1,00	26,54	26,54	1,000	26,54	0,00	0,00
5		Regulácia Smart Meter	ks	8,00	8,95	71,60	1,000	8,95	7,00	62,65
6		Konštrukcia SCHLETTER (Al profil, príchytky, spojovací materiál)*	sada	3,00	17,05	51,15	1,500	25,58	1,50	25,57
7		Solárny kábel 1 x 6 čierny	m	460,00	0,59	271,40	230,000	135,70	230,00	135,70
8		Konektor MC4	pár	8,00	2,41	19,28	0,000	0,00	8,00	19,28
9		Kábel 1 AYKY 3x240+120	m	38,00	3,92	148,96	3,000	11,76	35,00	137,20
10		Istenie pre FV systémy (poistky, poistkový odpínač)	sada	4,00	8,20	32,80	2,000	16,40	2,00	16,40
11		Optimalizér tieňov (MMU+GW)	sada	1,00	26,12	26,12	0,000	0,00	1,00	26,12
12		kábel CYKY-J 5x4 mm	m	76,00	0,75	57,00	2,000	1,50	74,00	55,50
13		kábel CYA 6 mm	m	68,00	0,38	25,84	5,000	1,90	63,00	23,94
14		chránička FXP (vrátane spojok a príchytiok)	m	185,00	1,57	290,45	20,000	31,40	165,00	259,05
15		FeZn 08 mm (gulatina)	kg	25,00	0,93	23,25	2,000	1,86	23,00	21,39
16		uzemňovacia svorka SR03	ks	12,00	2,40	28,80	3,000	7,20	9,00	21,60

Celkom

30 954,71

19 320,39

11 634,32

Rekapitulácia zrealizovaných a nezrealizovaných položiek

Stavba: **Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - Dodatok č.2 k ZoD**

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Miesto: Svit

Kód	Zákazka	Rozpočet	Zrealizované položky	Nezrealizované položky
01	SO 01 Škola - prípočty			
011	DSO 01.1.1 Stavebné riešenie - zateplenie plášťa	7 931,82	7 915,20	16,62
012	DSO 01.1.2 Stavebné riešenie - strecha	75 295,88	66 231,60	9 064,28
013	DSO 01.1.3 Stavebné riešenie - okná	6 382,69	5 570,31	812,38
014	DSO 01.1.4 Stavebné riešenie - ostatné	1 137,32	1 093,17	44,15
015	DSO 01.1.5 Stavebné riešenie - oprava izolácie	20 424,56	20 424,56	0,00
016	DSO 01.3.1 Bleskozvod	7 556,87	7 556,87	0,00
	Celkom bez DPH	118 729,14	108 791,71	9 937,43
	DPH 20%	23 745,83	21 758,35	1 987,48
	Celkom s DPH	142 474,97	130 550,06	11 924,91

Rozpočet zrealizovaných a nezrealizovaných položiek

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - Dodatok č.2 k ZoD

Objekt: SO 01 Škola - prípočty

Časť: DSO 01.1.1 Stavebné riešenie - zateplenie plášťa

Miesto: Svit

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV						612,57		595,95		16,62
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						612,57		595,95		16,62
2	979081121.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - chýba v zmluvnom rozpočte	t	536,562	0,41	219,99	522,000	214,02	14,562	5,97
3	979082111.	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m - chýba v zmluvnom rozpočte	t	29,809	7,95	236,98	29,000	230,55	0,809	6,43
4	979082121.	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m - chýba v zmluvnom rozpočte	t	178,854	0,87	155,60	174,000	151,38	4,854	4,22
PSV Práce a dodávky PSV						7 319,25		7 319,25		0,00
764 Konštrukcie klampiarske						7 319,25		7 319,25		0,00
5	764731194	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek Lindab rš. 400 mm - oplechovanie zateplenia - chýba v zmluvnom rozpočte	m	233,000	19,95	4 648,35	233,000	4 648,35	0,000	0,00
6	764711116	Oplechovanie parapetov z plechu LINDAB r.š.400 mm	m	87,000	15,79	1 373,73	87,000	1 373,73	0,000	0,00
7	764711192	Montáž oplechovania parapetov z plechu LINDAB nad r.š. 330 mm - chýba v zmluvnom rozpočte	m	87,000	14,91	1 297,17	87,000	1 297,17	0,000	0,00
<u>Celkom</u>						<u>7 931,82</u>		<u>7 915,20</u>		<u>16,62</u>

Rozpočet zrealizovaných a nezrealizovaných položiek

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svät - Dodatok č.2 k ZoD

Objekt: SO 01 Škola - prípočty

Časť: DSO 01.1.2 Stavebné riešenie - strecha

Miesto: Svät

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV						61 805,00		54 238,45		7 566,55
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						23 456,00		23 456,00		0,00
1	631343921	Mazanina z betónu perlitového hr.nad 80 do 120 mm - vyrovnanie podkladu pod tepelnú izoláciu	m3	128,000	183,25	23 456,00	128,000	23 456,00	0,000	0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						36 968,60		29 402,05		7 566,55
2	965041441	Búranie, škvarabetón hr.nad 100 mm	m3	135,300	35,89	4 855,92	135,300	4 855,92	0,000	0,00
3	965049141	Odstránenie tvárnic a tehál voľne uložených hr.do 100 mm	m2	1 280,000	1,42	1 817,60	1 280,000	1 817,60	0,000	0,00
4	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	372,640	11,83	4 408,33	247,210	2 924,50	125,430	1 483,83
5	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 080,160	0,41	2 902,87	4 696,990	1 925,76	2 383,170	977,11
6	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	372,640	7,95	2 962,49	372,640	2 962,49	0,000	0,00
7	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 235,840	0,87	1 945,18	2 235,840	1 945,18	0,000	0,00
8	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	372,640	25,71	9 580,57	247,210	6 355,77	125,430	3 224,80
10	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - chyba v zmluvnom rozpočte	t	7 441,434	0,41	3 050,99	2 854,080	1 170,18	4 587,354	1 880,81
11	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m - chyba v zmluvnom rozpočte	t	413,413	7,95	3 286,63	413,413	3 286,63	0,000	0,00
12	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m - chyba v zmluvnom rozpočte	t	2 480,478	0,87	2 158,02	2 480,478	2 158,02	0,000	0,00
99 Presun hmôt HSV						1 380,40		1 380,40		0,00
13	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	89,462	15,43	1 380,40	89,462	1 380,40	0,000	0,00
PSV Práce a dodávky PSV						13 490,88		11 993,15		1 497,73
712 Izolácie striech						12 095,70		11 049,51		1 046,19
14	2353205100	Stierkové izolácie ASODUR-SG2-THIX HELLGRAU, 15 kg SCHOMBURG	kg	384,000	15,13	5 809,92	384,000	5 809,92	0,000	0,00
15	712391175	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi	m	582,000	2,89	1 681,98	324,000	936,36	258,000	745,62
16	2832990240	Poplastovaný plech PVC- stenová lišta rš. 70mm, dl. 2m	ks	97,000	2,33	226,01	0,000	0,00	97,000	226,01
17	2832990260	Poplastovaný plech PVC- uholník vnútorný rš. 70mm, dl. 2m	ks	97,000	2,33	226,01	97,000	226,01	0,000	0,00
18	2832990261	Poplastovaný plech PVC- uholník vonkajší rš. 70mm, dl. 2m	ks	97,000	2,33	226,01	65,000	151,45	32,000	74,56
19	2832990375	Tvarovky - vlnovec, kužel	ks	36,000	5,00	180,00	36,000	180,00	0,000	0,00
20	2832990377	Tvarovky - prestup ZTI d150	ks	4,000	7,50	30,00	4,000	30,00	0,000	0,00
21	712991010	Montáž OSB dosiek šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie (strecha na +4,270)	m	62,000	6,76	419,12	62,000	419,12	0,000	0,00
22	712991060	Montáž OSB dosiek šírky 801 - 1000 mm pod klampiarske konštrukcie	m	185,600	6,79	1 260,22	185,600	1 260,22	0,000	0,00
23	6072628105	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr.22 mm	m2	217,800	9,35	2 036,43	217,800	2 036,43	0,000	0,00
762 Konštrukcie tesárske						451,54		0,00		451,54
26	762339190	Montáž konštrukcii z reziva priemernej plochy do 120 cm2 - hranoly pod OSB dosky pre oplechovanie (strecha +4,270)	m	62,000	4,41	273,42	0,000	0,00	62,000	273,42
27	6053279990	Hranol 100x100	m3	0,680	234,67	159,58	0,000	0,00	0,680	159,58
28	762399900	Spojovacie prostriedky, kotvenie	m3	0,680	27,26	18,54	0,000	0,00	0,680	18,54
764 Konštrukcie klampiarske						943,64		943,64		0,00
29	764791245	Oplechovanie čelnej dosky odkvap (strecha +4,270)	m	62,000	15,22	943,64	62,000	943,64	0,000	0,00
Celkom						75 295,88		66 231,60		9 064,28

Rozpočet zrealizovaných a nezrealizovaných položiek

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - Dodatok č.2 k ZoD

Objekt: SO 01 Škola - prípočty

Časť: DSO 01.1.3 Stavebné riešenie - okná

Miesto: Svit

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV						1 619,33		806,95		812,38
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 619,33		806,95		812,38
1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,039	11,83	12,29	0,000	0,00	1,039	12,29
2	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,741	0,41	8,09	0,000	0,00	19,741	8,09
3	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,039	7,95	8,26	1,039	8,26	0,000	0,00
4	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,234	0,87	5,42	6,234	5,42	0,000	0,00
5	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,039	25,71	26,71	0,000	0,00	1,039	26,71
6	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km - chyba v zmluvnom rozpočte	t	45,131	11,83	533,90	28,500	337,16	16,631	196,74
7	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - chyba v zmluvnom rozpočte	t	857,489	0,41	351,57	541,500	222,02	315,989	129,55
8	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m - chyba v zmluvnom rozpočte	t	270,786	0,87	235,58	257,670	224,17	13,116	11,41
9	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné - chyba v zmluvnom rozpočte	t	17,017	25,71	437,51	0,386	9,92	16,631	427,59
PSV Práce a dodávky PSV						4 763,36		4 763,36		0,00
761 Konštrukcie sklobetónové						202,80		202,80		0,00
10	761623211	Demontáž sklobetónových okien 1,25 x 0,78 x 13 ks - pre okná E	m2	12,675	16,00	202,80	12,675	202,80	0,000	0,00
766 Konštrukcie stolárske						4 560,56		4 560,56		0,00
11	6114123640-C1	Plastové okno dvojkrídlové , rozmer 2400x750 mm (vxš) izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	2,000	370,26	740,52	2,000	740,52	0,000	0,00
12	6114123640-E1	Plastové okno dvojkrídlové , rozmer 1250x750 mm (vxš) izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	14,000	272,86	3 820,04	14,000	3 820,04	0,000	0,00
Celkom						6 382,69		5 570,31		812,38

Rozpočet zrealizovaných a nezrealizovaných položiek

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svät - Dodatok č.2 k ZoD

Objekt: SO 01 Škola - prípočty

Časť: DSO 01.1.4 Stavebné riešenie - ostatné

Miesto: Svät

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV						425,86		381,71		44,15
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						313,79		313,79		0,00
1	632451929	Vyrovnávací poter v spáde hr.do 40 mm - pod plechovú krytinu na prístavkoch	m2	33,100	9,48	313,79	33,100	313,79	0,000	0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						56,97		12,82		44,15
2	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,974	11,83	11,52	0,000	0,00	0,974	11,52
3	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,506	0,41	7,59	0,000	0,00	18,506	7,59
4	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,974	7,95	7,74	0,974	7,74	0,000	0,00
5	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,844	0,87	5,08	5,844	5,08	0,000	0,00
6	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,974	25,71	25,04	0,000	0,00	0,974	25,04
99 Presun hmôt HSV						55,10		55,10		0,00
7	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,571	15,43	55,10	3,571	55,10	0,000	0,00
PSV Práce a dodávky PSV						711,46		711,46		0,00
767 Konštrukcie doplnkové kovové						637,23		637,23		0,00
8	767631900	Demontáž oceľ.mreží okenných, dverných	m2	18,800	4,64	87,23	18,800	87,23	0,000	0,00
9	767851909	Demontáž oceľ.bet.schodiska - m.č.1.04 z exteriéru	ks	1,000	550,00	550,00	1,000	550,00	0,000	0,00
783 Dokončovacie práce - nátery - oceľ.2kr.dvere na prístavbe k severnej fasáde						74,23		74,23		0,00
10	783201812	Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	7,400	1,39	10,29	7,400	10,29	0,000	0,00
11	783904811	Ostatné práce odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	7,400	0,53	3,92	7,400	3,92	0,000	0,00
12	783903811	Ostatné práce odmastenie kovových konštrukcií	m2	7,400	1,78	13,17	7,400	13,17	0,000	0,00
13	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	7,400	2,19	16,21	7,400	16,21	0,000	0,00
14	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	7,400	4,14	30,64	7,400	30,64	0,000	0,00
Celkom						1 137,32		1 093,17		44,15

Rozpočet zrealizovaných a nezrealizovaných položiek

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svät - Dodatok č.2 k ZoD

Objekt: SO 01 Škola - prípočty

Časť: DSO 01.1.5 Stavebné riešenie - oprava izolácie

Miesto: Svät

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV						16 790,69		16 790,69		0,00
Práce a dodávky HSV										
1	Zemné práce					3 861,63		3 861,63		0,00
1	111101101	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	33,343	0,10	3,33	33,343	3,33	0,000	0,00
2	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	5,001	17,57	87,87	5,001	87,87	0,000	0,00
3	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	103,141	13,64	1 406,84	103,141	1 406,84	0,000	0,00
4	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	103,141	0,77	79,42	103,141	79,42	0,000	0,00
5	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh , príložné do 2 m	m2	180,523	3,25	586,70	180,523	586,70	0,000	0,00
6	151101111	Odstránenie paženia rýh , príložné hĺbky do 2 m	m2	180,523	1,91	344,80	180,523	344,80	0,000	0,00
7	162301131	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	141,960	1,66	235,65	141,960	235,65	0,000	0,00
8	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	74,385	4,12	306,47	74,385	306,47	0,000	0,00
9	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 352,000	0,41	554,32	1 352,000	554,32	0,000	0,00
10	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	67,757	0,69	46,75	67,757	46,75	0,000	0,00
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	67,575	3,10	209,48	67,575	209,48	0,000	0,00
2	Zakladanie					186,45		186,45		0,00
12	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	107,587	0,56	60,25	107,587	60,25	0,000	0,00
13	693110001200	Geotextília polypropylénová PP 300	m2	109,739	1,15	126,20	109,739	126,20	0,000	0,00
3	Zvislé a kompletné konštrukcie					639,09		639,09		0,00
14	311273224	Murivo nosné (m2) z tvárnice YTONG hr. 450 mm P2-300 PDK, na MVC a maltu YTONG (450x249x499)	m2	9,550	66,92	639,09	9,550	639,09	0,000	0,00
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					4 220,30		4 220,30		0,00
15	612460111	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	17,300	1,08	18,68	17,300	18,68	0,000	0,00
16	612460213	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	17,300	9,55	165,22	17,300	165,22	0,000	0,00
17	612460221	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	17,300	5,49	94,98	17,300	94,98	0,000	0,00
18	622454311	Oprava vonk.omietok cementových soklové murivo	m2	46,400	11,56	536,38	46,400	536,38	0,000	0,00
19	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	7,150	19,88	142,14	7,150	142,14	0,000	0,00
20	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	7,150	1,97	14,09	7,150	14,09	0,000	0,00
21	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	168,049	7,01	1 178,02	168,049	1 178,02	0,000	0,00
22	625251438	Kontaktný zateplovací systém podzemných stien hr. 140 mm BAUMIT STAR (EPS-PERIMETER), skrutkovacie kotvy	m2	7,150	37,06	264,98	7,150	264,98	0,000	0,00
23	631571003	Násyp zo štrkopiesku 16-32	m3	48,014	37,61	1 805,81	48,014	1 805,81	0,000	0,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					6 438,46		6 438,46		0,00
24	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	161,406	2,09	337,34	161,406	337,34	0,000	0,00
25	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	60,000	3,39	203,40	60,000	203,40	0,000	0,00
26	962031132	Búranie prímurovky z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	169,344	2,23	377,64	169,344	377,64	0,000	0,00
27	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného (anglický dvorec) , -2,20000t	m3	8,813	108,07	952,42	8,813	952,42	0,000	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
28	978071211	Odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, - 0,07300t	m2	168,049	4,56	766,30	168,049	766,30	0,000	0,00
29	979081111	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	64,848	11,83	767,15	64,848	767,15	0,000	0,00
30	979081121	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 232,112	0,41	505,17	1 232,112	505,17	0,000	0,00
31	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt do 10 m	t	64,848	7,95	515,54	64,848	515,54	0,000	0,00
32	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	47,300	25,71	1 216,08	47,300	1 216,08	0,000	0,00
33	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	12,268	65,00	797,42	12,268	797,42	0,000	0,00
99				Presun hmôt HSV		1 444,76		1 444,76		0,00
34	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	93,633	15,43	1 444,76	93,633	1 444,76	0,000	0,00
PSV				Práce a dodávky PSV		3 201,97		3 201,97		0,00
711				Izolácie proti vode a vlhkosti		2 670,02		2 670,02		0,00
35	711411321	Izolácia proti povrchovej vode, protiradónová, stierka COMBIDIC 2K, betón. podklad, zvislá	m2	103,178	17,18	1 772,60	103,178	1 772,60	0,000	0,00
36	711472056	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	177,830	2,46	437,46	177,830	437,46	0,000	0,00
37	283230002700	Nopová HDPE fólia, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	213,396	2,04	435,33	213,396	435,33	0,000	0,00
38	998711103	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,874	28,18	24,63	0,874	24,63	0,000	0,00
769				Montáže vzduchotechnických zariadení		502,89		502,89		0,00
39	769035087	Montáž krycej mriežky hranatej	ks	10,000	5,53	55,30	10,000	55,30	0,000	0,00
40	429720202800	Mriežka krycia hranatá 300x500mm + uzatváratelná žalúzia	ks	10,000	43,87	438,70	10,000	438,70	0,000	0,00
43	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	4,940	1,80	8,89	4,940	8,89	0,000	0,00
784				Maľby		29,06		29,06		0,00
41	784453271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	17,300	1,68	29,06	17,300	29,06	0,000	0,00
HZS				Hodinové zúčtovacie sadzby		431,90		431,90		0,00
42	HZS000212	Stavebno montážne práce - nepredvídané	hod	35,000	12,34	431,90	35,000	431,90	0,000	0,00
Celkom						20 424,56		20 424,56		0,00

Rozpočet zrealizovaných a nezrealizovaných položiek

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svät - Dodatok č.2 k ZoD

Objekt: SO 01 Škola - prípočty

Časť: DSO 01.3.1 Bleskozvod

Miesto: Svät

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
M Práce a dodávky M						7 206,87		7 206,87		0,00
21-M Elektromontáže						7 206,87		7 206,87		0,00
1	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, štvorcová	ks	11,000	3,46	38,06	11,000	38,06	0,000	0,00
2	3450913000	Krabica KO-125	ks	11,000	3,30	36,30	11,000	36,30	0,000	0,00
3	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu	m	500,000	0,34	170,00	500,000	170,00	0,000	0,00
4	3414650973	Lano ALFE 50 mm2	kg	93,200	6,42	598,34	93,200	598,34	0,000	0,00
5	210220003	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme	m	150,000	19,58	2 937,00	150,000	2 937,00	0,000	0,00
6	3450705700	Rúrka FXP 32	m	150,000	1,02	153,00	150,000	153,00	0,000	0,00
7	3451101900	Príchytka S32	ks	300,000	0,34	102,00	300,000	102,00	0,000	0,00
8	210220050	Označenie zvodov štítkami	ks	11,000	2,74	30,14	11,000	30,14	0,000	0,00
9	3544247920	Štítok orientačný bleskozvodný	ks	11,000	0,59	6,49	11,000	6,49	0,000	0,00
10	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	300,000	0,84	252,00	300,000	252,00	0,000	0,00
11	3544217950	Podpera vedenia na rovné strechy plastová PV 21	ks	300,000	1,43	429,00	300,000	429,00	0,000	0,00
12	3544217900	Podložka k podperam PV 21 plastová	ks	300,000	1,48	444,00	300,000	444,00	0,000	0,00
13	210220204	Zachytávacia tyč FeZn JP10-30	ks	11,000	7,00	77,00	11,000	77,00	0,000	0,00
14	3544215550	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 20	ks	11,000	13,84	152,24	11,000	152,24	0,000	0,00
15	3544216150	Betónový podstavec k zvodovej tyči JP a OB	ks	11,000	9,85	108,35	11,000	108,35	0,000	0,00
16	210220249	Montáž svoriek	ks	131,000	2,80	366,80	131,000	366,80	0,000	0,00
17	3544219000	Svorka k zemniacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná SJ 02	ks	11,000	1,68	18,48	11,000	18,48	0,000	0,00
18	3544219150	Svorka križová ocelová žiarovo zinkovaná SK	ks	30,000	0,94	28,20	30,000	28,20	0,000	0,00
19	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná SS	ks	50,000	0,65	32,50	50,000	32,50	0,000	0,00
20	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná SZ	ks	10,000	1,62	16,20	10,000	16,20	0,000	0,00
21	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná SO	ks	20,000	1,36	27,20	20,000	27,20	0,000	0,00
22	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná SP 1	ks	10,000	0,70	7,00	10,000	7,00	0,000	0,00
23	PM	Podružný materiál	%	3,000	21,59	64,77	3,000	64,77	0,000	0,00
24	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	60,30	361,80	6,000	361,80	0,000	0,00
25	DEM	Demontáž pôvodného bleskozvodu	ks	1,000	750,00	750,00	1,000	750,00	0,000	0,00
OST Ostatné						350,00		350,00		0,00
26	OST001	Revízie	ks	1,000	350,00	350,00	1,000	350,00	0,000	0,00
Celkom						7 556,87		7 556,87		0,00

Rekapitulácia zrealizovaných a nezrealizovaných položiek

Stavba: **Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - Dodatok č.4 k ZoD**

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Miesto: Svit

Kód	Zákazka	Rozpočet	Zrealizované položky	Nezrealizované položky
01	SO 01 Škola - prípočty			
011	DSO 01.1.1 Stavebné riešenie - zateplenie plášťa	23 594,24	23 594,24	0,00
012	DSO 01.1.2 Stavebné riešenie - strecha - doplnenie	13 638,66	13 638,66	0,00
013	DSO 01.1.2 Stavebné riešenie - strecha - styk fasády s plochou strechou	1 854,70	1 854,70	0,00
014	DSO 01.1.3 Stavebné riešenie - okná - búracie práce	7 012,59	6 371,47	641,12
015	DSO 01.1.4 Stavebné riešenie - ostatné - vzduchotechnika	24 778,32	21 501,17	3 277,15
	Celkom bez DPH	70 878,51	66 960,24	3 918,27
	DPH 20%	14 175,70	13 392,05	783,65
	Celkom s DPH	85 054,21	80 352,29	4 701,92

Rozpočet zrealizovaných a nezrealizovaných položiek

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: SO 01 Škola - prípočty

Časť: DSO 01.1.1 Stavebné riešenie - zateplenie plášťa

Miesto: Svit

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV		Práce a dodávky HSV				23 594,24		23 594,24		0,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				23 594,24		23 594,24		0,00
1	941944292	Príplatok za prvý a každý ďalší aj začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m - 7 mesiacov	m2	22 470,700	1,05	23 594,24	22 470,700	23 594,24	0,000	0,00
<u>Celkom</u>						<u>23 594,24</u>		<u>23 594,24</u>		<u>0,00</u>

Rozpočet zrealizovaných a nezrealizovaných položiek

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: SO 01 Škola - prípočty

Časť: DSO 01.1.2 Stavebné riešenie - strecha - doplnenie

Miesto: Svit

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV						7 761,38		7 761,38		0,00
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						7 330,00		7 330,00		0,00
1	631343921	Mazanina z betónu perlitového hr.nad 80 do 120 mm - vyrovnanie podkladu pod tepelnú izoláciu - skutočnosť hr.od 80 do 200 mm, zvýšenie priem hrúbky o 40 mm	m3	40,000	183,25	7 330,00	40,000	7 330,00	0,000	0,00
99 Presun hmôt HSV						431,38		431,38		0,00
2	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,957	15,43	431,38	27,957	431,38	0,000	0,00
PSV Práce a dodávky PSV						5 877,28		5 877,28		0,00
712 Izolácie striech						5 877,28		5 877,28		0,00
3	712290010.	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°, dvojnásobný náter	m2	320,000	0,63	201,60	320,000	201,60	0,000	0,00
4	2353205100	Stierkové izolácie ASODUR-SG2-THIX HELLGRAU, 15 kg SCHOMBURG	kg	256,000	15,13	3 873,28	256,000	3 873,28	0,000	0,00
5	712290099	Posyp stierkovej izolácie kremičitým pieskom	m2	1 280,000	0,58	742,40	1 280,000	742,40	0,000	0,00
6	5815368212	Piesok kremičitý fr.0,6 - 1,2 mm bal. 50 kg	kg	2 000,000	0,53	1 060,00	2 000,000	1 060,00	0,000	0,00
Celkom						13 638,66		13 638,66		0,00

Rozpočet zrealizovaných a nezrealizovaných položiek

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: SO 01 Škola - prípočty

Časť: DSO 01.1.2 Stavebné riešenie - strecha - styk fasády s plochou strechou

Miesto: Svit

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV						561,36		561,36		0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						561,36		561,36		0,00
1	953995222	Ukončovací profil pri oplechovaní - montáž	m	67,360	1,72	115,86	67,360	115,86	0,000	0,00
2	5538313690	Ukončovací profil PVC so sklotext.mriežkou pri oplechovaní (2,5 m)	ks	27,000	16,50	445,50	27,000	445,50	0,000	0,00
PSV Práce a dodávky PSV						1 293,34		1 293,34		0,00
712 Izolácie striech						1 050,90		1 050,90		0,00
3	712370020	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou s lepením spoju	m2	35,030	6,99	244,86	35,030	244,86	0,000	0,00
4	2833000100	Fatrafol 804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm	m2	40,280	17,84	718,60	40,280	718,60	0,000	0,00
5	2832990150A	Lepidlo Soudatherm roof 360, balenie 10 kg	kg	10,510	8,32	87,44	10,510	87,44	0,000	0,00
713 Izolácie tepelné						242,44		242,44		0,00
6	713141165	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° atikové klíny z minerálnej vlny	m	67,360	1,10	74,10	67,360	74,10	0,000	0,00
7	6314151870	Atikový klin NOBASIL 80/80 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	68,710	2,45	168,34	68,710	168,34	0,000	0,00
<u>Celkom</u>						<u>1 854,70</u>		<u>1 854,70</u>		<u>0,00</u>

Rozpočet zrealizovaných a nezrealizovaných položiek

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: SO 01 Škola - prípočty

Časť: DSO 01.1.3 Stavebné riešenie - okná - búracie práce

Miesto: Svit

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV		Práce a dodávky HSV				7 012,59		6 371,47		641,12
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 012,59		6 371,47		641,12
1	967031399	Osekanie pôvodných ostení okien a dverí š.17 cm	m	1 537,730	3,68	5 658,85	1 530,680	5 632,90	7,050	25,95
2	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14,901	7,88	117,42	14,831	116,86	0,070	0,56
3	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	14,901	5,52	82,25	14,831	81,86	0,070	0,39
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,901	11,83	176,28	5,360	63,41	9,541	112,87
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	283,119	0,41	116,08	101,840	41,75	181,279	74,33
6	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,901	7,95	118,46	14,831	117,90	0,070	0,56
7	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	89,406	0,87	77,78	88,986	77,41	0,420	0,37
8	979087219	Nakladanie sutiny a vybúraných hmôt	t	14,901	18,95	282,37	5,360	101,57	9,541	180,80
9	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	14,901	25,71	383,10	5,360	137,81	9,541	245,29
<u>Celkom</u>						<u>7 012,59</u>		<u>6 371,47</u>		<u>641,12</u>

Rozpočet zrealizovaných a nezrealizovaných položiek

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svät - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: SO 01 Škola - prípočty

Časť: DSO 01.1.4 Stavebné riešenie - ostatné - vzduchotechnika

Miesto: Svät

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Cena z rozpočtu	Zrealizované množstvo	Cena spolu	Nezrealizované množstvo	Cena spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PSV Práce a dodávky PSV						21 528,32		18 251,17		3 277,15
713 Izolácie tepelné						2 614,60		2 614,60		0,00
1	713492122	Montáž tepelnej izolácie	m2	46,000	11,91	547,86	46,000	547,86	0,000	0,00
2	2837721520	Tepelná izolácia samolepiaca K-Flex ST Duct ALU hr.20 mm	m2	16,000	37,09	593,44	16,000	593,44	0,000	0,00
3	2837721530	Tepelná izolácia samolepiaca K-Flex ST Duct ALU hr.30 mm	m2	30,000	49,11	1 473,30	30,000	1 473,30	0,000	0,00
769 Montáž vzduchotechnických zariadení						18 913,72		15 636,57		3 277,15
4	769021000	Montáž spiro potrubia DN100	m	210,000	3,04	638,40	81,800	248,67	128,200	389,73
5	42981000100	Spiro potrubie DN 80 mm vrátane tvaroviek 15%	m	6,000	17,56	105,36	0,000	0,00	6,000	105,36
6	42981000200	Spiro potrubie DN 100 mm vrátane tvaroviek 30%	m	204,000	21,27	4 339,08	81,800	1 739,89	122,200	2 599,19
7	42981000400	Spiro potrubie DN 140 mm vrátane tvaroviek 15%	m	6,000	19,32	115,92	6,000	115,92	0,000	0,00
8	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	53,000	3,72	197,16	48,500	180,42	4,500	16,74
9	42981000500	Spiro potrubie DN 160 mm vrátane tvaroviek 30%	m	53,000	24,04	1 274,12	48,500	1 165,94	4,500	108,18
10	769021009	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	36,000	3,93	141,48	36,000	141,48	0,000	0,00
11	42981000700	Spiro potrubie DN 200 mm vrátane tvaroviek 30%	m	36,000	26,65	959,40	36,000	959,40	0,000	0,00
12	769021015	Montáž spiro potrubia DN315-355	m	2,000	4,71	9,42	2,000	9,42	0,000	0,00
13	42981001100	Spiro potrubie DN 315 mm vrátane tvaroviek 30%	m	2,000	36,14	72,28	2,000	72,28	0,000	0,00
14	769025072	Montáž tlmiča hluku pre kruhové potrubie priemer 150-200 mm	ks	32,000	30,50	976,00	32,000	976,00	0,000	0,00
15	429760008300	Tlmič hluku pre kruhové potrubie MAA 125/900	ks	30,000	69,75	2 092,50	30,000	2 092,50	0,000	0,00
16	429760008700	Tlmič hluku pre kruhové potrubie MAA 160/900	ks	2,000	79,51	159,02	2,000	159,02	0,000	0,00
17	769025138	Montáž regulátora konštantného prietoku priemeru do 100 mm	ks	69,000	13,59	937,71	69,000	937,71	0,000	0,00
18	429710133700	Regulátor prietoku RDR-100/15-50	ks	69,000	29,35	2 025,15	69,000	2 025,15	0,000	0,00
19	769025273	Montáž klapky spätnéj do kruhového potrubia priemeru DN 160-200 mm	ks	30,000	7,97	239,10	30,000	239,10	0,000	0,00
20	429710068700	Spätná klapka RSK 200	ks	30,000	16,06	481,80	30,000	481,80	0,000	0,00
21	769025276	Montáž klapky spätnéj do kruhového potrubia priemeru DN 250-315 mm	ks	2,000	10,23	20,46	2,000	20,46	0,000	0,00
22	429710069000	Spätná klapka RSK 315	ks	2,000	28,42	56,84	2,000	56,84	0,000	0,00
23	769031123	Montáž komfortnej štrbinovej výustky priemeru 600 mm	ks	5,000	4,03	20,15	5,000	20,15	0,000	0,00
24	4290047263	Štrbinová výustka KSV -1-0-600 IMOS	ks	5,000	23,75	118,75	5,000	118,75	0,000	0,00
25	769035093	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	5,000	2,52	12,60	5,000	12,60	0,000	0,00
26	4290047799	Krycia mriežka kruhová KMK 100 IMOS	ks	5,000	5,93	29,65	5,000	29,65	0,000	0,00
27	769036000	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	34,000	4,76	161,84	34,000	161,84	0,000	0,00
28	429720037800	Exteriérová stenová žalúzia - prírodná o DN200 - IGC 200, systemair	ks	15,000	27,99	419,85	15,000	419,85	0,000	0,00
29	429720037800	Exteriérová stenová žalúzia - odvodná o DN200 - IGC 200, systemair	ks	15,000	27,99	419,85	15,000	419,85	0,000	0,00
30	429720038000	Exteriérová stenová žalúzia - prírodná o DN315 - IGC315, systemair	ks	2,000	53,85	107,70	2,000	107,70	0,000	0,00
31	429720038000	Exteriérová stenová žalúzia - odvodná o DN315 - IGC315, systemair	ks	2,000	53,85	107,70	2,000	107,70	0,000	0,00
32	769071003	Dodávka a montáž závesného systému	sub	1,000	2 340,00	2 340,00	1,000	2 340,00	0,000	0,00
33	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	185,793	1,80	334,43	153,601	276,48	32,192	57,95
OST Ostatné						3 250,00		3 250,00		0,00
34	OST001	Zaregulovanie, komplexné skúšky	ks	1,000	3 250,00	3 250,00	1,000	3 250,00	0,000	0,00
Celkom						24 778,32		21 501,17		3 277,15